

Color Label Holding ApS

Vejlbjergvej 14, 8240 Risskov

CVR-nr. 25 00 24 66

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2019.

Finn J. Vammen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Color Label Holding ApS Vejlbjergvej 14 8240 Risskov
	CVR-nr.: 25 00 24 66
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Erik Grønning
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea Bank
Dattervirksomhed	Color Label A/S, Aarhus Ejendomsselskabet Erik Grønning ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.802 kr. mod 19.800 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.502.637 kr. mod 3.501.995 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	17.802	19.800
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.667	-41.667
Driftsresultat	-23.865	-21.867
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.278.489	3.128.729
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.298.096	84.652
Andre finansielle indtægter	30.586	27.365
1 Øvrige finansielle omkostninger	-71.547	-57.638
Resultat før skat	4.511.759	3.161.241
Skat af årets resultat	-9.122	340.754
Årets resultat	4.502.637	3.501.995
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.100.000	275.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.934.556	1.153.729
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	0	73.266
Disponeret fra overført resultat	-531.919	0
Disponeret i alt	4.502.637	3.501.995

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	148.055	189.722
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>148.055</u>	<u>189.722</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.011.807	17.051.979
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.462.135
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.011.807</u>	<u>18.514.114</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.159.862</u>	<u>18.703.836</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.240.868	2.000.416
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.319.404	2.128.994
Andre tilgodehavender	2.434.276	0
Tilgodehavender i alt	<u>5.994.548</u>	<u>4.129.410</u>
Likvide beholdninger	635.071	276.415
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.629.619</u>	<u>4.405.825</u>
Aktiver i alt	<u>23.789.481</u>	<u>23.109.661</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	126.000	126.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.932.629	1.998.073
5 Overført resultat	17.190.273	17.722.192
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	22.248.902	21.846.265
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.081	15.751
Hensatte forpligtelser i alt	13.081	15.751
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	1.516.934	1.237.354
Anden gæld	2.564	2.291
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.527.498	1.247.645
Gældsforpligtelser i alt	1.527.498	1.247.645
Passiver i alt	23.789.481	23.109.661
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	49.982	22.985
Andre finansielle omkostninger	<u>21.565</u>	<u>34.653</u>
	<u>71.547</u>	<u>57.638</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Color Label A/S	Aarhus	55 %
Ejendomsselskabet Erik Grønning ApS	Aarhus	100 %
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2017	1.998.073	844.344
Resultatandel	<u>1.934.556</u>	<u>1.153.729</u>
	<u>3.932.629</u>	<u>1.998.073</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	17.722.192	17.648.926
Årets overførte overskud eller underskud	-531.919	73.266
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.100.000	275.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-2.100.000</u>	<u>-275.000</u>
	<u>17.190.273</u>	<u>17.722.192</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2017	2.000.000	2.000.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	-2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>2.000.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerheder af nogen art.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
